
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/135/25 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r, 
poz. 1153), art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r., poz. 733) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/103/20 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 18 lutego 2020 r., poz. 1073), 

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dopuszcza się składanie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej - „ePUAP” oraz adresu 
do doręczeń elektronicznych Urzędu Gminy Kwidzyn, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Namiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4628


	UCHWAŁA NR XVIII/135/25 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-09T15:31:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




